*Secretaria.* Tabularium, i. vel Munus ejus, qui est à secretis.

*Secretas.* Vide *Necessarias.*  
*Secsta.* Secta, æ. *Hæresis,* is.

*Secular.* Sæcularis, profanus.  
*Sed.* Sitiis, is. *Muerto de sed.* Siti panè

enectus. *Tener sed.* Sitiis, is. *Cosa que à sed.* Sticulus, a, um. *No darà una sed de agua.* Pumex non æquè est aridus, atque hic est homo. *Sitim utendum ab hoc fit roges,* nunquam dabit.

*Sediento.* Sitiens, tis. *Sitibundus.*  
*Seda.* Bombyx, cis. *Sericum,* i. *Cosa de seda.* Sericus bombycinus, a, um. *Hombrè vestido de seda.* Sericatus.

*Sedal.* Seta piscatoria.

*Sedicioso.* Vide *Alborotador.*  
*Segar.* Meto, demeto, is. *Siega.* Met, fis, is.

*Segador.* Mellor, oris.  
*Seglar.* Laicus, profanus.

*Seguir.* Sequor, insequor, subsequor, eris. *Sector,* aris. *Majorum vestigiis,* vel in vestigiis insistere. *Vestigia alicujus premerere.* *Todos le siguieron.* Pedibus in ejus sententiam itum est. *A este Autor principalmente seguimos con cierta cortapisa.* Hunc Authorem, correptione quadam adhibita, potissimum secuti sumus. *De lo qual se sigue, que &c.* Ex hoc fit, sequitur, efficitur, ut &c. *Seguimos cada uno su afección.* In sua quisque studia discedimus. *Trahit sua quemque voluptas.*

*Seguirse un pleyto.* Jus suum in judicio persequi.

*Seguidor.* Sectator, oris. *Asecla,* æ.  
*Seguiente.* Sequens, tis. *Proximus.*

*Seguimiento.* Asectatio, nis.  
*Ir en seguimento de uno.* Vestigiis alicujus sequi, persequi, insectari.

*Segun.* Secundum, juxta, ex, pro.

*SEGUN.* Pro, pro ut, pro eo ut. *Ninguno huvò que no me defendiesse segun sus fuerzas.* Nemo fuit, qui non me pro suis opibus in illa tempestate defenderet. *Cada uno segun su posibilidad,* ò *condal diò para la estatua.* Pro sua quisque facultate pecuniam ad statuam contulerunt. *Procurè declarar este lugar,* segun la cortedad de mi ingenio. Pro mea ingenii tenuitate, vel pro eo ut mea fert ingenii tenuitas,

Kkk

lucem

lucem huic loco afferre curavi. *Segun la capacidad de los muchachos.* Pro puero-rum captu. Pro ut pueri capere poterant. *Brevemente segun mi costumbre.* Breviter pro mea consuetudine.

*SEGUN. Ex. Escribir algo, segun la opinion, y voz que corre.* Ex opinione hominum, atque fama aliquid scribere. *Obrar segun el orden.* Ex præscripto agere. *Resolverse segun el tiempo, y la ocasion.* Ex re, & ex tempore statuere. E re nata consilium capere.

*Segun lo que.* Pro eo quantum. *Segun lo que pesan, se estiman.* Pro eo, quantum in quibusque sit ponderis, æstimantur, vel pro ponderis magnitudine. *Segun lo que te estimo, passare por todo lo que hicieres.* Pro eo quanti te facio, quidquid feceris approbabo.